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Nie popełnij tych samych błędów w związku! 

Zastanawiałeś się kiedykolwiek, czy twoje 
wyobrażenie o miłości jest właściwe? Czy 
podejmowanie decyzji o byciu razem 
bazuje na prawdziwych fundamentach 

czy jedynie na chwilowych emocjach? Antyporadnik – czyli co unikać: 
Znajdziesz tu spis niewłaściwych motywacji, mitów dotyczących 
miłości oraz postaw, które mogą ranić twojego partnera. Dla każdego: 

Bez względu na to, czy dopiero zaczynasz swoją przygodę 
z miłością, czy też jesteś w związku od wielu lat – ta książka dostarczy ci 

wiedzy, jak nie popełnić typowych błędów. Bonus: A co, jeśli już popełniłeś 
błędy? Książka podpowie, jak naprawić to, co uległo zniszczeniu w twoim 

związku. Nie czekaj! Zbuduj mocny i prawdziwy związek z pomocą Poradnika 
Antyzwiązkowego.                                                                           https://tiny.pl/c2n74  

 

„Mnie wieczność kręci!” Niezwykłe słowa ks. Jana Kaczkowskiego o 

tym, co dzieje się z nami po śmierci 

Wyobrażam sobie, że stajemy po tamtej stronie jako czysta jaźń, 

osoba bez ciała. Teologia o tym bardzo mało mówi, ale 

będziemy samoświadomi siebie, będziemy wiedzieć, że my to my i będziemy 

mogli podejmować akty wolnej woli, wchodzić w interakcję z innymi duszami. 

Podobno nie będzie tam potrzebna mowa, tylko będziemy sobie przesyłać 

myśli. To jest ciekawe! Mnie wieczność kręci.  
https://tiny.pl/cl6lf 

 

Co zrobić, gdy atakują cię brudne, złe myśli? 

 Te rady zakonnika mogą ci bardzo pomóc. 

Często nie warto w ogóle wchodzić w dyskusję ze złem, szukając schronienia u Boga czy 

po prostu odrzucając podstępną myśl - pisze oblat o. Leon Nieścior w książce "Na 

szczeblach rajskiej drabiny. Medytacje ze św. Janem Klimakiem". Istnieje demon, który 

przychodzi do nas, gdy leżymy w łóżku i strzela do nas złymi i brudnymi 

pragnieniami, abyśmy przestali się modlić, zasnęli z tymi ohydnymi myślami i o 

tych ohydztwach śnili. Istnieje także zły duch zwany "zwiastunem", który atakuje nas 

zaraz po przebudzeniu i plugawi naszą pierwszą myśl. Poświęć pierwociny (πρωτόνοιαν) 

dnia Panu. Należeć on będzie do Tego, który daje mu dobry początek. Warto 

wiedzieć, co na ten temat miał do powiedzenia najlepszy robotnik: "po 

swoim poranku" – mawiał – "poznaję przebieg całego dnia" (Św. Jan Klimak, 

"Drabina raju XXVI"). 
https://tiny.pl/cl647 
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